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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
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Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :
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Normes et écolabels :
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Code douanier :

Gencod :

Protège-documents en polypropylène semi rigide 
Aquarel 80 vues - A4 Un souflede légereté souffle 
sur le classement avec la gamme pastel Aquarel 
d'Exacompta. En couverture polypropylène semi-
rigide 5/10e mat, antitache et anti-rayures, le porte-
vues également nommé protège-documents 
Aquarel est d'une qualité supérieure, fabriqué en 
France. Il est équipé de pochettes cristal, haute 
transparence pour une lecture parfaite des 

EXACOMPTA

France

France/Belgique/Luxembourg
1

562

12/04/2024

Plastique

Non 0%

Oui 100%

Non

Non

Non

0.307

0.315

0.244

0.017

39261000

3130630884606

Format A4

Nombre De Poches Fournies 40

Personnalisable Non

Nom De La Gamme/Du Produit Aquarel

88460E


